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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve 

kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir 

okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin 

rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde 

bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Şubat ayında gerçekleşen akademik ve sosyal haberlerden oluşan öğrenci bültenimiz Doç. Dr. Ali AVAN, Arş. Gör. Ali 

KABAKULAK, Fakültemiz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi Mervenur TÜRKOĞLU, Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Temsilcisi Emirhan KABA, Turizm Rehberliği Bölüm Temsilcisi Zeynep İrem AKYÜZ ve misafir 

köşe yazar(lar)ımızın katkıları ile hazırlanmıştır. Emeği geçen öğrencilerimize ve öğretim elemanlarımıza teşekkür 

ederek Aylık Öğrenci Haber Bültenini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. 

   Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

                      Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Ali KABAKULAK – Turizm Rehberliği Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

1- 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Danışmanlar Kurulu Toplantısı 31 Ocak Salı 

günü dekan yardımcıları, bölüm başkanları, bölüm başkan yardımcıları ve akademik danışmanlık 

yapan tüm akademik personelimizin katılımıyla eğitim ve uygulama binası toplantı salonunda 

gerçekleştirilmiştir. Kurulda ders kayıt sürecinde dikkat edilmesi gereken hususlar ile Pedagojik 

Formasyon dersleri ile ilgili sürecin nasıl yürütüleceği hakkında genel bilgilendirme yapılmıştır. 

2- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi 06.02.2023 Pazartesi günü başlamıştır. Yeni 

dönemin tüm öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimiz ve paydaşlarımız için hayırlı olmasını 

temenni ederiz.  

3- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi ders programı yayınlanmıştır. Ders programına 

ulaşmak için tıklayınız. 

4- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Sonu Tek Ders Sınavı 03 Şubat 2023 Cuma günü 

saat 14.00’da yapılmıştır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2023/01/31/turizm-fakultesi-2022-2023-bahar-donemi-ders-programlari/
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5- 08.02.2023 Çarşamba günü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri Şehr-i Frig’de 

ekmek ve sandviç üretimine katkıda bulundular. Sandviç ekmekleri hazırlayarak içine Gelincik 

ürünlerinden sürüp yaklaşık 300 adet sandviç üreten öğrencilerimize, Şehr-i Frig yetkililerine ve 

emeği geçen herkese bu duyarlı davranışları için teşekkür ederiz.  

6- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Doktor Öğretim Üyesi Erhan Babaç, Öğr. Grv. Esna 

Mete,  Öğr. Gör. Osman Kazancı, Arş. Gör. Asilhan Semih Mutlu ve Arş. Grv. Nurullah Kart, 

fakültemizde öğrencilerimiz ile birlikte depremzedeler için yaklaşık 2000 sandviç hazırlamışlardır. 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, sandviç üretim ve paketleme aşamalarında öğrencilerimize yardımcı olmuşlardır. 

Kendi pişirdikleri sandviç ekmekleri ile hazırladıkları sandviçlerin paketlenmesi aşamasında 

yardımcı olan öğrencilerimiz ile fakültemiz akademik ve idari personeline teşekkür ederiz.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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7- Depremzedelere destek olmak amacıyla Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencilerimizden Yunus Kuruçay, Emre Turan, Emre Barış Diler, Atakan Arıkan, Altan İnceboy, 

Emre Koç, Buğrahan Gezer ve Hasan Kıvrak Hatay’a gitmişlerdir. Üniversitemiz ve İslami İlimler 

Fakültesinin destekleriyle kurulan mobil mutfakta öğrencilerimiz, Üniversitemiz personelinin 

katkılarıyla toplanan gıda malzemeleriyle yemek pişireceklerdir. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcıları, Dekanlar ve Müdürler ile gönüllü akademik ve idari 

personelin katılımıyla öğrencilerimiz ve öğretim elemanları Atatürk Kongre Merkezi önünden 

bölgeye uğurlanmışlardır. Süreçte emeği geçen herkese katkılarından ve desteklerinden dolayı 

teşekkür ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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8- Kahramanmaraş merkezli depremin ardından Üniversitemizin Hatay Kırıkhan’da kurduğu mobil 

aşevinde görev yapacak akademik ve idari personel ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencilerimizin de yer aldığı 14 kişilik ikinci ekip ile beraberindeki ayni yardımları taşıyan otobüs 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Murat Peker ve İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 

Güler’in de katıldığı uğurlama töreniyle yolcu edildi. 

9- Hatay Kırıkhan’daki üniversitemizin kurduğu aşevinde hizmet veren, üniversitemiz akademik ve 

idari personeli ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimiz depremzedelere sıcak 

yemek ikram etmeye devam ediyorlar. Kendilerini bu örnek davranışları ve çabaları için tebrik 

ediyoruz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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10- Fakültemizde 22 Şubat Çarşamba günü gerçekleşecek olan Turizmde İstihdam ve Kariyer 

Günleri ülkemizde yaşanan deprem olayından dolayı ileri bir tarihe ertelenmiştir. Tarih netleştiğinde 

fakültemiz web sayfasında duyuru yapılacaktır.   

11- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünde Erhan Babaç Dr. Öğr. Üyesi olarak 

göreve başlamıştır. Kendilerini tebrik ederiz, hayırlı olsun.    

12- 2022-2023 Eğitim-öğretim yılı Bahar Döneminde derslerin yürütülmesiyle ilgili Üniversitemiz 

Senatosu tarafından kararlar alınmıştır.  

 

13- 2022-2023 Eğitim-öğretim yılı akademik takvimi güncellenmiştir. Akademik takvime ulaşmak 

için tıklayınız.   

14-  Fakültemiz web sitesine öğrencilerin ders kaydı, pedagojik formasyon, tek ders sınavı, muafiyet 

işlemleri, işletmede mesleki eğitim ve staj başvurusuna ilişkin sorularına yönelik cevapların yer aldığı 

Sık Sorulan Sorular kısmı eklenmiştir. Ulaşmak için tıklayınız.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://ogrenci.aku.edu.tr/2022-2023/
https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2023/02/SSS.pdf
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15- Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Kahramanmaraş 

merkezli 11 ili etkileyen deprem felaketinden etkilenen Hatay ve Osmaniye illerinde temaslarda 

bulundu. Karakaş, ilk olarak yaşanan depremlerin ardından AKÜ gönüllü akademik ve idari personeli 

ile öğrencilerden oluşan ekibin hizmet verdiği Hatay Kırıkhan’da bulunan aşevini ziyaret etti. 

Karakaş, depremin ilk anından itibaren AKÜ olarak neler yapılabileceği konusunda istişarelerde 

bulunduklarını belirterek, “Depremin yaşandığı bölgelerde yemek ihtiyacının çözümüne katkı 

sunabilmek için Hatay Kırıkhan’da bir aşevi açtık. Tamamı gönüllü akademik ve idari personelimiz 

ile öğrencilerden oluşan ekiplerimiz ile bölgedeki insanlarımıza sıcak yemek ikram etmeye başladık. 

Özellikle Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ile Aşçılık Programı akademik personeli ve 

öğrencilerimiz kurulan aşevinde değerli katkılar sundu” diye konuştu. Karakaş, şu ana kadar aşevinde 

AKÜ personeli ve öğrencilerinden oluşan 4 ekibin hizmet ettiğini belirterek, “Bugün aşevini yerinde 

görme imkânımız oldu. Burada, her gelen gönüllümüzün yaptığı katkılarla gerçekten güzel işleyen 

bir sistem kurulmuş. Aşevimizde günde yaklaşık olarak 6 bin kişiye yemek verebiliyoruz” dedi. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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16- Üniversitemizin depremin ardından Hatay Kırıkhan’da kurduğu aşevinde gönüllü olarak görev 

yapmak isteyen Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği bölümü 

öğrencilerimizin, bölgede hizmet verecekleri sürenin staj süresi olarak kabul edilmesi fakülte 

yönetimimiz tarafından uygun görülmüştür. Bu kapsamda öğrencilerimizin depremzedeler için 

aşevinde muhtelif görevlerde verecekleri hizmet süresinin iki katı staj süresi olarak kabul edilecek ve 

yolluk ücretleri fakültemiz tarafından karşılanacaktır. Derslerimiz uzaktan öğretim öğrenme yönetim 

sistemi üzerinden yapıldığından devamsızlık ile ilgili herhangi bir sorun yaşanmayacaktır. Gönüllü 

olarak bölgedeki aşevinde muhtelif görevlerde yardımcı olmak üzere gitmek isteyen öğrencilerimizin 

ivedilikle Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Arş. Grv. Asilhan Semih Mutlu 

ile smutluc@aku.edu.tr e-posta adresi üzerinden iletişime geçmeleri gerekmektedir. 
 

ACI KAYBIMIZ 

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Normal Öğretim 2. Sınıf öğrencisi Mahmoud Halabeh, 

Hatay’da meydana gelen depremde vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
mailto:smutluc@aku.edu.tr
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KÖŞE YAZILARI  

YAZILI KAYA ANITI (MİDAS KENTİ) BİZE NE SÖYLÜYOR? 

Eskişehir’in Han ilçesinde bulunan Yazılıkaya, 

efsaneleri ile ünlü olan Kral Midas’ın kentidir. Yöre 

halkı, Midas Anıtı’nın üzerinde Frigce yazılar sebebiyle 

bu ismi vermiştir. Midas Anıtı, adını üzerinde yazan 

Midai kelimesinden almıştır. Anıt, diğer kaya anıtları 

gibi ana tanrıça Kibele’ye adanmış bir açık hava 

tapınağıdır. Oldukça görkemli bu yapıtı çok uzak 

mesafeden görmek mümkündür. Peki bu devasa yazıt 

bize ne söylüyor? Yazılıkaya’da bulunan anıt üzerindeki 

yazının esrarı bir türlü çözülemediği için yöre halkının 

anlattıklarına bakılırsa bölgede yazının çözüldüğü 

efsanesi yayılmıştır. Yörede yaşayan halk “Tam karşıda 

dünyanın en büyük hazinesi saklıdır.” yazıyor 

söylentisini kulaktan kulağa yaymaya başlamıştır. 

Bundan dolayı Yazılıkaya Anıtının tam doğu yüzünde kalan bütün alanlar yöre halkı başta olmak 

üzere çevre bölgelerden gelen kişiler tarafından yağmalanmıştır. Bu sözlere inanan kişiler tabi ki 

düşündükleri hazineyi bulunamamışlar. Efsane 

bile olsa varlıklarını güneşe borçlu olan Frigler 

dünyanın en büyük hazinesi derken Güneşin 

Doğuş’unu kastettikleri aşikardır. Hangi noktadan 

bakarsanız bakın güneş, avucunuzun içine batıyor 

gibidir. İçiniz de bir merak uyanır ve bu efsaneyi 

bir de yakından deneyimleyip, güneşin batışına 

eşlik etmek isterseniz eğer, Eskişehir’in 80 km 

Güney’inde ki bu şaheser, girişi tamamen ücretsiz 

bir şekilde sizleri beklemektedir.                                                 

            
Selcan Keremoğlu 

Turizm Rehberliği Bölümü  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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ARHAVİ’DE YER ALAN TARİHİ ÇİFTE KÖPRÜ GÖRENLERİ BÜYÜLÜYOR 

Çifte Köprü, Türkiye'nin kuzeybatısındaki Artvin ilinin Arhavi ilçesinde bulunmakta ve ilçe 

merkezine yaklaşık 13,5 km (18 dakika) uzaklıkta yer alan iki bitişik kemer köprüdür. Yolları 

asfalttan olduğu için rahatça ulaşım sağlanabilmektedir. Yolculuk boyu sizlere doğa manzarası eşlik 

etmektedir. Köprüler, Kamilet ve Soğucak nehirlerinin üstünde yer alırlar. Köprülerin ne zaman inşa 

edildiklerini gösteren herhangi bir yazıt bulunmamaktadır ancak bilim insanları, köprünün Osmanlı 

İmparatorluğu sırasında, 18. yüzyılda inşa edildiğini tahmin etmektedirler.  

Köprüler birbirine dik olarak konumlanmışlardır. Köprünün yapımında moloz ve kesme taş 

kullanılmıştır. İki köprünün de uzunluğu 35.5 m ve 2.80 metredir. Karayolları Genel Müdürlüğünce 

2003'te restore edilerek turizme kazandırılan Çifte Köprüler, kentin en önemli kültürel yapıları 

arasında yer almaktadır. Mimari yapıları ve sınırlı genişlikleri nedeniyle köprüler sadece yayalar 

tarafından kullanılmaktadır.  

 

Şeyma Kosif 

Turizm Rehberliği Bölümü  

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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Turizm Fakültesi Haftalık Akademik Bültenleri İncelemek için Tıklayınız. 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bültenlerini İncelemek için Tıklayınız. 

Aylık Öğrenci Bültenimizde Haber Olarak Yayınlanmasını İstediğiniz Tüm Hususları Bölüm Öğrenci 

Temsilcilerine Bildirebilir ve Siz de Önemli Anlarınızı Bizlerle Paylaşabilirsiniz. 

Haber İhbar Hattı (HİH):  

mervenurturkoglu1999@hotmail.com 

iremxakyuz@gmail.com 

kabaemirhan77@gmail.com 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/fakulte-bulteni/
https://turizm.aku.edu.tr/ogrenci-bulteni/
mailto:mervenurturkoglu1999@hotmail.com
mailto:iremxakyuz@gmail.com
https://www.instagram.com/aku_turizm/
https://twitter.com/TurizmAku
https://www.youtube.com/channel/UCJAfvgmDWMicd0qk45M6kzg
https://turizm.aku.edu.tr
https://youtu.be/EkqPFhcIee8
https://turizmstajformu.aku.edu.tr
https://onbasvuru.aku.edu.tr

